АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 06 » декабря 2019 г. № 122
              с. Высокое

О подготовке проекта изменений
генерального плана поселения

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава Высокинского сельского поселения, заявлению Честикина А.А., Полукаровой Т.А., Лытнева С.В., администрация Высокинского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Высокинского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 31.05.2011 №22 (в редакции от 18.08.2014 №24) «Об утверждении Генерального плана Высокинского сельского поселения» в части:
1.1. Размещение карьера по добыче кварцевого песка на земельном участке площадью 85250 кв. м. с кадастровым номером 36:14:0780019:209, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, СХА «Высокий», категория земель – сельскохозяйственное назначение для последующего перевода в категорию земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
1.2. Размещение площадки для первоначального обучения вождению на земельных участках с кадастровыми номерами 36:14:0780020:284 и 36:14:0780020:295, расположенных по адресу: с. Высокое, ул. Березовая 24а; с. Высокое, ул. Березовая 29б.
1.3.Внесение участка в границы населенного пункта с кадастровым номером: 36:14:0100002:204 расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, х. Старая Покровка, ул. Приозерная, 16.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокинского
сельского поселения                                             О.А.Котлярова
[bookmark: _GoBack]